
ZARZĄDZENIE NR ND.0101.7.2022
z dnia 11 lutego 2022 r.

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
W RADOMSKU

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 19/2018 z dnia 17.08.2018 r. Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy  Społecznej  w  Radomsku  w  sprawie  zaświadczeń  i  pism  oraz  upoważnienia
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku do ich wydawania

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku, § 3 ust. 1
pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku, art. 268
a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r.,
poz. 735, z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1
W Zarządzeniu nr 19/2018 z dnia 17.08.2018 r. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Radomsku w sprawie zaświadczeń i pism oraz upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Radomsku do ich wydawania: 
1) po § 3 dodaje się § 3a i § 3b o treści:
„§3a Upoważniam Panią Iwonę Grzywacz – Kierownika Działu Organizacji i Spraw Osobowych do
wydawania skierowań na badania wstępne i okresowe pracowników Ośrodka.
§3b  Upoważniam  Panią  Annę  Barońską  –  Kierownika  Sekcji  Dodatków  Mieszkaniowych
i Stypendiów Szkolnych do występowania z  wnioskiem o udzielenie danych za pośrednictwem
platformy PUE ZUS.”
2) § 7 otrzymuje brzmienie:
„§  7.  „Upoważnienia  o  których  mowa  w   §  1  -  §3b  wydaje  się  na  czas  nieokreślony,
z zastrzeżeniem ich wygaśnięcia z chwilą wygaśnięcia lub rozwiązania stosunku pracy.”

§ 2 
Zobowiązuję  Kierownika  Działu  Organizacji  i  Spraw  Osobowych  do  zapoznania  pracowników
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku z treścią niniejszego Zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2022-02-11T08:47:00+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




